Quod in la est prior sua effici. Primatur quia 342  
 ad aji p dicitur effici. Quod dicitur esse prior effici  
 aji. ad nō prior prioris originis. Et hoc quod  
 in infla. in dicitur. Quod in la p ducatur latr effici.  
 ad dicitur ut pot in dicitur la latr. Quod dicitur quod  
 ori tale natura.

159 Des 1<sup>a</sup>. la in au 1<sup>a</sup> dependet ab effici  
 quod dependet ab alio nō est prior sua effi.

Quod etiam dicitur in au 1<sup>a</sup> est a priori et a aliquo  
 in fluxum effici ad ipsam la nō dependet a posteriori  
 sed, hoc id dependet a nō est a priori et a aliquo in fluxum  
 nō est a priori la ad effici. hoc est a priori  
 a la latr existente.

160 Des 2<sup>a</sup>. la finalis nō est prior a posteriori  
 prioris quod la. Quod ad omni la nō est a priori  
 prioris. Et hoc dicitur. la finalis nō est prior in intentione  
 in quod la est la nō in excludit in intentione nō est la ad effici  
 dicitur. hoc est a priori dicitur la nō est a priori.

161 Des 3<sup>a</sup>. Si la ad potuit. Antea operare  
 nō est a priori ad dicitur est la est a priori  
 la ad effici. Quod dicitur in minori quod  
 dicitur in dicitur in quod ad effici la nō valet la ad effici  
 nam ad effici dicitur la valet la ad effici  
 dicitur. hoc est a priori. Unde prioris nō est a priori dicitur  
 dicitur in dicitur in quod ad dicitur la nō est a priori dicitur  
 in alio quod in fluxum dicitur in dicitur nō est a priori dicitur  
 in dicitur la ad dicitur in fluxum dicitur in dicitur  
 in quod in dicitur ad dicitur est prior sua effici. Dub. dicitur

impulsus à vento ingressus q̄ impulsus remouet feru. 342  
hanc q̄ i impedimentum est ventus in gradate Subla-  
to ique impedimentum in gradate ventus ad p̄cipit q̄  
lanc agere ad suum ingreditum.

475 Probat 2<sup>o</sup> labre introductus in ferrum  
frigidum i ca afficit ex puliditate ferri  
I equatis i calmaty ego labry q̄ sic dicit ad ferru  
matr leigiat labrem dicit se ex p̄ ferri q̄ tunc ad  
lanc matrem: q̄ est q̄ nans lant p̄m anity ex-  
pulsio en frigidy ad i calmaty labry q̄ sic dicit  
frigore caus in ex puliditate leigite q̄ in ferro ius n̄  
i dicit q̄ nans ad i leigite impedimenti q̄ ca-  
mitate q̄ subsequens introductum labry. q̄ ab illa  
causa q̄ se h̄nt anity ad ferru leigite ca reduntur  
ad i q̄ n̄ i q̄ ca.

476 Probat 3<sup>o</sup> labry afficit ut trum  
I ab illo late matr i illa leigite  
at: q̄ est q̄ nans lant p̄m anity dicit q̄ ab illa  
lanc matr q̄ subit in q̄ dicit q̄ leigite n̄ i ad  
ipso tr̄. Unde q̄ n̄ i q̄ n̄ i q̄ dicit q̄ leigite  
ab illa leigite n̄ i q̄ dicit q̄ illam q̄ dicit.